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e
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Illuminazione su misura, senza limiti di crea-
tività. 

La gamma di strip LED e profili di Nobile 
Italia nasce per offrire soluzioni versatili, effi-
cienti e dal design essenziale. Ogni prodotto 
è pensato per garantire qualità della luce, 
affidabilità nel tempo e massima libertà pro-
gettuale. Le strip LED, disponibili in diverse 
potenze, tonalità e livelli di resa cromatica, 
si adattano a ogni esigenza: valorizzano 
dettagli, creano atmosfere suggestive e 
forniscono una luce uniforme e performante. 
L’ampia scelta di profili completa l’offerta 
permettendo un’integrazione perfetta in 
qualsiasi contesto, con soluzioni a vista, in-
casso o sospensione.  

Con Nobile, la luce diventa uno strumento di 
espressione: flessibile, innovativo e capace 
di trasformare gli ambienti. 
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INDICE STRIP LED
PROFESSIONAL 
24V
Fino a 5m con un’unica alimentazione

STANDARD 
24V
Fino a 5m con un’unica alimentazione

BASIC 
24V
Fino a 5m con un’unica alimentazione

80360 80340 80350 80160 80300 80310 80390 80200

25W/m 19.2W/m 19.2W/m 15W/m 14W/m 14W/m 12.5W/m 10W/m

CRI>90 CRI>90 CRI>90 CRI>90 CRI>90 CRI>90 CRI>90 CRI>80

238LED/m 128LED/m 128LED/m 160+160LED/m 238LED/m 238LED/m COB 120LED/m

p.10 p.11 p.11 p. 12 p. 13 p. 13 p. 14 p. 15

70092 70102 MC20 MC67 70042 70052 70002 70012

11W/m 11W/m 11W/m 11W/m 7W/m 7W/m 4.8W/m 4.8W/m

CRI>80/CRI>90 CRI>80/CRI>90 CRI>90 CRI>90 CRI>80/CRI>90 CRI>80/CRI>90 CRI>80 CRI>80

238LED/m 238LED/m COB COB 140LED/m 140LED/m 120LED/m 120LED/m

p. 20 p. 20 p. 21 p. 21 p. 22 p. 22 p. 23 p. 23

48092 48102

11W/m 11W/m

CRI>80/CRI>90 CRI>80/CRI>90

224LED/m 224LED/m

p. 25 p. 25

70220 70230

11W/m 18W/m

CRI>80 CRI>80

140LED/m 140LED/m

p. 27 p. 27

48V
Fino a 20m con un’unica alimentazione

230V
Fino a 50m senza alimentatore

50092 50102 50041 50051

15W/m 15W/m 10W/m 10W/m

CRI>80 CRI>80 CRI>80 CRI>80

210LED/m 210LED/m 120LED/m 120LED/m

p. 30 p. 30 p. 31 p. 31
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FLEX
48V
Fino a 15m con un’unica alimentazione

FL3D48

10W/m

CRI>80

210LED/m

p. 34

COLOUR CHANGING 
24V
Fino a 5m con un’unica alimentazione

MC20 MC67 80321 80331 80322 80332 80371

16W/m 16W/m 14W/m 14W/m 13.5W/m 13.5W/m 13.5W/m

RGBTW RGBTW RGB RGB RGBW RGBW DIN

COB COB 84LED/m 84LED/m 60+60LED/m 60+60LED/m 112+112LED/m

p. 46 p. 46 p. 47 p. 47 p. 48 p. 48 p. 49

KIT CONNETTORI 
KIT/CONN/AN KIT/CONN/SS KIT/CONN/DS KIT/CONN/SCS

p. 52 p. 52 p. 53 p. 53

KIT/CONN/8MM/AN KIT/CONN/8MM/SS KIT/CONN/8MM/DS KIT/CONN/8MM/SCS

p. 52 p. 52 p. 53 p. 53
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FL35 FL01 FL02 FL03 FL04 FL05 FL05/RGB

9.5W/m 9.6W/m 11.5W/m 14.5W/m 11.5W/m 11.5W/m 11.5W/m

CRI>80 CRI>80 CRI>80 CRI>80 CRI>80 CRI>80 RGB

168LED/m 84LED/m 120LED/m 140LED/m 180LED/m 120LED/m 60LED/m

p. 36 p. 37 p. 38 p. 39 p. 40 p. 41 p. 42

FL230

14.5W/m

CRI>80

168LED/m

p. 35

230V
Fino a 20m senza alimentatore

24V
Fino a 5m con un’unica alimentazione

NEW

NEW NEW

NEW

GESTIONE DELLA LUCE 
REMOTE CONTROL/PUSH/DIM AMPLIFICATORE DI SEGNALE 24/48V DALI/DMX WI-FI/BLUETOOTH KIT EMERGENZA

p. 56 p. 56 p. 57 p. 57 p. 57



INDICE PROFILI

PROFILI ARCHITETTURALI 

PROFILI ALLUMINIO
BARRA/STRIP/3H

p. 76

BARRA/STRIP/3E

p. 76

BARRA/STRIP/10

p. 76

BARRA/STRIP/18

p. 76

BARRA/STRIP/23

p. 77

BARRA/STRIP/25

p. 77

SUPERFICIE INCASSO ANGOLARE
BARRA/STRIP/4

p. 77

BARRA/STRIP/5

p. 77

BARRA/STRIP/9

p. 78

BARRA/STRIP/16

p. 78

BARRA/STRIP/24

p. 78

BARRA/STRIP/6

p. 78

BARRA/STRIP/8

p. 79

BARRA/STRIP/11

p. 79

BARRA/STRIP/12

p. 79

BARRA/STRIP/22

p. 79

PA/01

p. 60

PA/02

p. 61

PA/11

p. 64

PA/12

p. 65

PA/08

p. 68

PA/15

p. 70

PA/09

p. 72

PA/10

p. 72

PA/13

p. 71

PA/14

p. 71
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PROFESSIONAL 
24V

8

Luce intensa e uniforme per applicazioni 
professionali. 
Queste strip garantiscono massime 
prestazioni anche nei progetti più comp-
lessi. 
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STRIP LED  80360

Codice  5m IP CCT W/m * CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

80360/90/2700K IP20 2700K 25W >90 3082 238 29.4 136,00

80360/90/C IP20 3000K 25W >90 3090 238 29.4 136,00

80360/90/N IP20 4000K 25W >90 3698 238 29.4 136,00

cut 29.4mm

10

1.2

Driver IP20 W max m. €

5855 20 0.5 78,50

5988 30 1.0 39,00

5989 60 2.0 54,00

5674 70 2.0 87,50

5678 75 2.5 51,00

5990 100 3.0 83,00

5677 120 4.0 68,00

5675 150 5.0 93,50

5671 150 5.0 74,50

5796 180 6.0 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 0.5 83,00

5789 40 1.0 99,50

5782 60 2.0 66,00

5783 75 2.5 75,50

5784 100 3.0 107,00

5672 150 5.0 116,50

5947 240 8.0 225,00

5786 320 11.0 267,50

Driver

Driver DIMM W max m. €

5802/T IP20 100 3.0 236,50

5724 IP67 100 3.0 138,00

Codice Descrizione €

KIT/CONN/AN n.5 pz connettori angolare strip to strip 14,10

KIT/CONN/SS n.5 pz connettori lineare strip to strip 6,30

Codice Descrizione €

KIT/CONN/DS n.5 pz connettori alimentazione driver/strip 9,10

KIT/CONN/SCS n.5 pz connettori strip cavo strip 14,10

Connettori  compatibi l i ,  vedi  p.52-53

Profili in alluminio compatibili, vedi tabella p.54-55

CAMCRI
>90 IP20 5m

Classe energetica p.81

•	 24V
•	 Alto FLUSSO
•	 	238 LED/m per una luce uniforme
•	 	CONNETTORI compatibili

5

* Consumo singolo metro 30W

Gestione della luce, vedi p.56-57
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Profili in alluminio compatibili, vedi tabella p.54-55 Classe energetica p.81

STRIP LED  80340 -  80350

Codice  5m IP CCT W/m * CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

80340/90/2700K IP20 2700K 19.2W >90 2800 128 62.5 140,50

80340/90/C IP20 3000K 19.2W >90 2800 128 62.5 140,50

80340/90/N IP20 4000K 19.2W >90 3037 128 62.5 140,50

80350/90/2700K IP67 2700K 19.2W >90 2800 128 62.5 175,00

80350/90/C IP67 3000K 19.2W >90 2800 128 62.5 175,00

80350/90/N IP67 4000K 19.2W >90 3037 128 62.5 175,00

cut 62.5mm

12

1.2

Driver IP20 W max m. €

5855 20 0.5 78,50

5988 30 1.0 39,00

5989 60 2.5 54,00

5674 70 3.0 87,50

5678 75 3.0 51,00

5990 100 4.0 83,00

5677 120 5.0 68,00

5675 150 6.5 93,50

5671 150 6.5 74,50

5796 180 7.5 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 1.0 83,00

5789 40 1.5 99,50

5782 60 2.5 66,00

5783 75 3.0 75,50

5784 100 4.0 107,00

5672 150 6.5 116,50

5947 240 10.5 225,00

5786 320 14.0 267,50

Driver

Driver DIMM W max m. €

5802/T IP20 100 4.0 236,50

5724 IP67 100 4.0 138,00

cut 62.5mm
14

5
CAMCRI

>90 IP20 IP67 5m

•	 24V
•	 Alta EFFICIENZA LUMINOSA 158 lm/W 

5

* Consumo singolo metro 25W

Gestione della luce, vedi p.56-57

Versione IP67: kit tappi di chiusura e 10 clip con viti, incluso nella confezione.

KIT/LS02/TAPPI € 4,10
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STRIP LED  80160

Codice  5m IP CCT W/m * CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

80160/90/2700K IP20 2700K 15W >90 2752 160+160 50 128,00

80160/90/C IP20 3000K 15W >90 2752 160+160 50 128,00

80160/90/N IP20 4000K 15W >90 2942 160+160 50 128,00

cut 50mm

18

1.3

Driver IP20 W max m. €

5855 20 1.0 78,50

5988 30 1.5 39,00

5989 60 3.0 54,00

5674 70 3.5 87,50

5678 75 4.0 51,00

5990 100 5.5 83,00

5677 120 6.5 68,00

5675 150 8.0 93,50

5671 150 8.0 74,50

5796 180 10.0 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 1.0 83,00

5789 40 2.0 99,50

5782 60 3.0 66,00

5783 75 4.0 75,50

5784 100 5.5 107,00

5672 150 8.0 116,50

5947 240 13.0 225,00

5786 320 17.5 267,50

Driver

Driver DIMM W max m. €

5802/T IP20 100 5.5 236,50

5724 IP67 100 5.5 138,00

CRI
>90 IP20 5m

Profili in alluminio compatibili, vedi tabella p.54-55 Classe energetica p.81

•	 24V
•	 DOPPIO circuito LED: massima UNIFORMITÀ su 

profili di maggiore larghezza
•	 Alta EFFICIENZA LUMINOSA 196lm/W
•	 Alto FLUSSO

5

* Consumo singolo metro 19W

Gestione della luce, vedi p.56-57
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Profili in alluminio compatibili, vedi tabella p.54-55 Classe energetica p.81

STRIP LED  80300 -  80310

Codice  5m IP CCT W/m * CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

80300/90/2700K IP20 2700K 14W >90 1960 238 29.4 121,50

80300/90/C IP20 3000K 14W >90 1960 238 29.4 121,50

80300/90/N IP20 4000K 14W >90 2159 238 29.4 121,50

80310/90/2700K IP67 2700K 14W >90 1960 238 29.4 143,00

80310/90/C IP67 3000K 14W >90 1960 238 29.4 143,00

80310/90/N IP67 4000K 14W >90 2159 238 29.4 143,00

cut 29.4mm

10

1.2

Driver IP20 W max m. €

5855 20 1.0 78,50

5988 30 1.5 39,00

5989 60 3.5 54,00

5674 70 4.0 87,50

5678 75 4.5 51,00

5990 100 6.0 83,00

5677 120 7.0 68,00

5675 150 9.0 93,50

5671 150 9.0 74,50

5796 180 10.5 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 1.5 83,00

5789 40 2.5 99,50

5782 60 3.5 66,00

5783 75 4.5 75,50

5784 100 6.0 107,00

5672 150 9.0 116,50

5947 240 14.0 225,00

5786 320 19.0 267,50

Driver

Driver DIMM W max m. €

5802/T IP20 100 6.0 236,50

5724 IP67 100 6.0 138,00

cut 29.4mm

12

5

Connettori  compatibi l i ,  vedi  p.52-53

CAMCRI
>90 IP20 IP67 5m

•	 24V
•	 238 LED/m per una luce uniforme
•	 Alta EFFICIENZA LUMINOSA 154lm/W
•	 CONNETTORI per versione IP20

5

Codice Descrizione €

KIT/CONN/AN n.5 pz connettori angolare strip to strip 14,10

KIT/CONN/SS n.5 pz connettori lineare strip to strip 6,30

Codice Descrizione €

KIT/CONN/DS n.5 pz connettori alimentazione driver/strip 9,10

KIT/CONN/SCS n.5 pz connettori strip cavo strip 14,10

* Consumo singolo metro 17.5W

Gestione della luce, vedi p.56-57

Versione IP67: kit tappi di chiusura e 10 clip con viti, incluso nella confezione.

KIT/LS01/TAPPI € 4,10
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STRIP LED  80390

Codice  5m IP CCT W/m * CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

80390/90/C IP20 3000K 12.5W >90 1662 528 45.4 138,50

80390/90/N IP20 4000K 12.5W >90 1816 528 45.4 138,50

cut 45.4mm

10

1.9

Driver IP20 W max m. €

5855 20 1.0 78,50

5988 30 2.0 39,00

5989 60 4.0 54,00

5674 70 4.5 87,50

5678 75 5.0 51,00

5990 100 6.5 83,00

5677 120 8.0 68,00

5675 150 10.0 93,50

5671 150 10.0 74,50

5796 180 12.0 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 1.5 83,00

5789 40 2.5 99,50

5782 60 4.0 66,00

5783 75 5.0 75,50

5784 100 6.5 107,00

5672 150 10.0 116,50

5947 240 16.0 225,00

5786 320 21.5 267,50

Driver

Driver DIMM W max m. €

5802/T IP20 100 6.5 236,50

5724 IP67 100 6.5 138,00

Connettori  compatibi l i ,  vedi  p.52-53
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CRI
>90 IP20 5m

Profili in alluminio compatibili, vedi tabella p.54-55 Classe energetica p.81

•	 24V
•	 COB: 528 LED/m per una luce uniforme
•	 CONNETTORI compatibili

5

Codice Descrizione €

KIT/CONN/AN n.5 pz connettori angolare strip to strip 14,10

KIT/CONN/SS n.5 pz connettori lineare strip to strip 6,30

Codice Descrizione €

KIT/CONN/DS n.5 pz connettori alimentazione driver/strip 9,10

KIT/CONN/SCS n.5 pz connettori strip cavo strip 14,10

* Consumo singolo metro 18.5W

Gestione della luce, vedi p.56-57
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Profili in alluminio compatibili, vedi tabella p.54-55 Classe energetica p.81

STRIP LED  80200

Codice  5m IP CCT W/m * CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

80200/C IP20 3000K 10W >80 1178 120 50 50,50

80200/N IP20 4000K 10W >80 1265 120 50 50,50

5

2.5 cut 50mm

Driver IP20 W max m. €

5855 20 2.5 78,50

5988 30 3.5 39,00

5989 60 7.0 54,00

5674 70 8.0 87,50

5678 75 9.0 51,00

5990 100 12.0 83,00

5677 120 14.0 68,00

5675 150 18.0 93,50

5671 150 18.0 74,50

5796 180 21.4 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 3.0 83,00

5789 40 4.5 99,50

5782 60 7.0 66,00

5783 75 9.0 75,50

5784 100 12.0 107,00

5672 150 18.0 116,50

5947 240 28.5 225,00

5786 320 38.0 267,50

Driver

Driver DIMM W max m. €

5802/T IP20 100 12.0 236,50

5724 IP67 100 12.0 138,00

CRI
>80 IP20 5m

•	 24V
•	 5mm di larghezza
•	 Luce D’ACCENTO

5

* Consumo singolo metro 11W

Gestione della luce, vedi p.56-57
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STANDARD
24V - 48V - 230V

Versatilità e bilanciamento perfetto tra 
consumi e resa. 
Queste strip si adattano a ogni esigenza, 
offrendo uniformità e durata nel tempo 
anche per lunghe installazioni. 
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CAMCRI
>80

CRI
>90 IP20 IP67
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5m

STRIP LED  70092 -  70102

Codice  5m - CRI>80 Codice  5m - CRI>90 IP CCT W/m * Real Lm/m CRI>80 Real Lm/m CRI>90 LED/m CUT mm €

70092/2700K 70092/90/2700K IP20 2700K 11W 1569 1558 238 29.4 92,50

70092/C 70092/90/C IP20 3000K 11W 1652 1558 238 29.4 92,50

70092/N 70092/90/N IP20 4000K 11W 1850 1714 238 29.4 92,50

70092/F -- IP20 6000K 11W 1850 -- 238 29.4 92,50

70102/2700K 70102/90/2700K IP67 2700K 11W 1569 1558 238 29.4 112,00

70102/C 70102/90/C IP67 3000K 11W 1652 1558 238 29.4 112,00

70102/N 70102/90/N IP67 4000K 11W 1850 1714 238 29.4 112,00

70102/F -- IP67 6000K 11W 1850 -- 238 29.4 112,00

cut 29.4mm

10

1.2

Driver IP20 W max m. €

5855 20 1.5 78,50

5988 30 2.0 39,00

5989 60 4.5 54,00

5674 70 5.0 87,50

5678 75 5.5 51,00

5990 100 7.5 83,00

5677 120 9.0 68,00

5675 150 11.5 93,50

5671 150 11.5 74,50

5796 180 13.5 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 1.5 83,00

5789 40 3.0 99,50

5782 60 4.5 66,00

5783 75 5.5 75,50

5784 100 7.5 107,00

5672 150 11.5 116,50

5947 240 18.0 225,00

5786 320 24.0 267,50

Driver

Driver DIMM W max m. €

5802/T IP20 100 7.5 236,50

5724 IP67 100 7.5 138,00

cut 29.4mm
12

5

Connettori  compatibi l i ,  vedi  p.52-53

Profili in alluminio compatibili, vedi tabella p.54-55 Classe energetica p.81

•	 24V
•	 Alta EFFICIENZA LUMINOSA 168lm/W
•	 REEL TO REEL: massima resistenza alle torsioni
•	 CONNETTORI per versione IP20

5

Codice Descrizione €

KIT/CONN/AN n.5 pz connettori angolare strip to strip 14,10

KIT/CONN/SS n.5 pz connettori lineare strip to strip 6,30

Codice Descrizione €

KIT/CONN/DS n.5 pz connettori alimentazione driver/strip 9,10

KIT/CONN/SCS n.5 pz connettori strip cavo strip 14,10

* Consumo singolo metro 13.5W

Gestione della luce, vedi p.56-57

Versione IP67: kit tappi di chiusura e 10 clip con viti, incluso nella confezione.

KIT/LS01/TAPPI € 4,10



21

S
TA

N
D

A
R

D
 2

4
V

STRIP LED  MC20/11  -  MC67/11

Codice  5m IP CCT W/m * CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

MC20/11/C IP20 3000K 11W >90 1250 480 50 60,00

MC20/11/N IP20 4000K 11W >90 1410 480 50 60,00

MC67/11/C IP67 3000K 11W >90 1250 480 50 88,00

MC67/11/N IP67 4000K 11W >90 1410 480 50 88,00

cut 50mm

8

2.9

Driver IP20 W max m. €

5855 20 1.5 78,50

5988 30 2.0 39,00

5989 60 4.5 54,00

5674 70 5.0 87,50

5678 75 5.5 51,00

5990 100 7.5 83,00

5677 120 9.0 68,00

5675 150 11.0 93,50

5671 150 11.0 74,50

5796 180 13.5 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 1.5 83,00

5789 40 3.0 99,50

5782 60 4.5 66,00

5783 75 5.5 75,50

5784 100 7.5 107,00

5672 150 11.5 116,50

5947 240 18.5 225,00

5786 320 24.0 267,50

Driver

cut 50mm

10

6

Connettori  compatibi l i ,  vedi  p.52-53

NEW

CAMCRI
>90 IP20 IP67 5m

Profili in alluminio compatibili, vedi tabella p.54-55 Classe energetica p.81

•	 24V
•	 MILKY COB: 480 LED/m per una luce uniforme
•	 FINITURA BIANCA anche da spenta, ideale per 

gli SCHERMI TRASPARENTI
•	 8mm di larghezza (IP20), idonea con tutti i profili
•	 CONNETTORI per versione IP20

5

Codice Descrizione €

KIT/CONN/AN n.5 pz connettori angolare strip to strip 14,10

KIT/CONN/SS n.5 pz connettori lineare strip to strip 6,30

Codice Descrizione €

KIT/CONN/DS n.5 pz connettori alimentazione driver/strip 9,10

KIT/CONN/SCS n.5 pz connettori strip cavo strip 14,10

* Consumo singolo metro 14W

Gestione della luce, vedi p.56-57

Versione IP67: kit tappi di chiusura e 10 clip con viti, incluso nella confezione.

Driver DIMM W max m. €

5802/T IP20 100 7.5 236,50

5724 IP67 100 7.5 138,00

KIT/LS03/TAPPI € 4,10
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STRIP LED  70042 -  70052

Codice  5m - CRI>80 Codice  5m - CRI>90 IP CCT W/m * Real Lm/m CRI>80 Real Lm/m CRI>90 LED/m CUT mm €

70042/2700K 70042/90/2700K IP20 2700K 7W 945 837 140 50 68,00

70042/C 70042/90/C IP20 3000K 7W 994 837 140 50 68,00

70042/N 70042/90/N IP20 4000K 7W 1113 920 140 50 68,00

70042/F -- IP20 6000K 7W 1113 -- 140 50 68,00

70052/2700K 70052/90/2700K IP67 2700K 7W 945 837 140 50 87,00

70052/C 70052/90/C IP67 3000K 7W 994 837 140 50 87,00

70052/N 70052/90/N IP67 4000K 7W 1113 920 140 50 87,00

70052/F -- IP67 6000K 7W 1113 -- 140 50 87,00

cut 50mm

8

1.2

Driver IP20 W max m. €

5855 20 2.5 78,50

5988 30 3.5 39,00

5989 60 7.0 54,00

5674 70 8.0 87,50

5678 75 9.0 51,00

5990 100 12.0 83,00

5677 120 14.0 68,00

5675 150 18.0 93,50

5671 150 18.0 74,50

5796 180 21.0 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 3.0 83,00

5789 40 4.5 99,50

5782 60 7.0 66,00

5783 75 9.0 75,50

5784 100 12.0 107,00

5672 150 18.0 116,50

5947 240 28.5 225,00

5786 320 38.0 267,50

Driver

Driver DIMM W max m. €

5802/T IP20 100 12.0 236,50

5724 IP67 100 12.0 138,00

cut 50mm
10

5

Connettori  compatibi l i ,  vedi  p.52-53
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CAMCRI
>80

CRI
>90 IP20 IP67 5m

Profili in alluminio compatibili, vedi tabella p.54-55 Classe energetica p.81

•	 24V
•	 Ideale per un’ILLUMINAZIONE FUNZIONALE e 

DISCRETA sotto i pensili, utilizzzando il profilo 
angolare in alluminio

•	 8mm di larghezza (IP20), idonea con tutti i profili
•	 CONNETTORI per versione IP20

5

Codice Descrizione €

KIT/CONN/AN n.5 pz connettori angolare strip to strip 14,10

KIT/CONN/SS n.5 pz connettori lineare strip to strip 6,30

Codice Descrizione €

KIT/CONN/DS n.5 pz connettori alimentazione driver/strip 9,10

KIT/CONN/SCS n.5 pz connettori strip cavo strip 14,10

* Consumo singolo metro 8W

Gestione della luce, vedi p.56-57

Versione IP67: kit tappi di chiusura e 10 clip con viti, incluso nella confezione.

KIT/LS03/TAPPI € 4,10
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STRIP LED  70002 -  70012

Codice  5m IP CCT W/m * CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

70002/2700K IP20 2700K 4.8W >80 534 120 50 53,50

70002/C IP20 3000K 4.8W >80 562 120 50 53,50

70002/N IP20 4000K 4.8W >80 629 120 50 53,50

70002/F IP20 6000K 4.8W >80 629 120 50 53,50

70012/2700K IP67 2700K 4.8W >80 534 120 50 65,50

70012/C IP67 3000K 4.8W >80 562 120 50 65,50

70012/N IP67 4000K 4.8W >80 629 120 50 65,50

70012/F IP67 6000K 4.8W >80 629 120 50 65,50

cut 50mm

8

1.2

Driver IP20 W max m. €

5855 20 3.5 78,50

5988 30 5.0 39,00

5989 60 10.5 54,00

5674 70 12.0 87,50

5678 75 13.0 51,00

5990 100 17.5 83,00

5677 120 20.5 68,00

5675 150 26.0 93,50

5671 150 26.0 74,50

5796 180 31.0 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 4.0 83,00

5789 40 7.0 99,50

5782 60 10.5 66,00

5783 75 13.0 75,50

5784 100 17.5 107,00

5672 150 26.0 116,50

5947 240 41.5 225,00

5786 320 55.5 267,50

Driver

Driver DIMM W max m. €

5802/T IP20 100 17.5 236,50

5724 IP67 100 17.5 138,00

cut 50mm
10

5

Connettori  compatibi l i ,  vedi  p.52-53

CAMCRI
>80 IP20 IP67 5m

Profili in alluminio compatibili, vedi tabella p.54-55 Classe energetica p.81

•	 24V
•	 8mm di larghezza (IP20), idonea con tutti i profili
•	 Luce D’ACCENTO per valorizzare forme e 

geometrie architetturali
•	 CONNETTORI per versione IP20

5

Codice Descrizione €

KIT/CONN/AN n.5 pz connettori angolare strip to strip 14,10

KIT/CONN/SS n.5 pz connettori lineare strip to strip 6,30

Codice Descrizione €

KIT/CONN/DS n.5 pz connettori alimentazione driver/strip 9,10

KIT/CONN/SCS n.5 pz connettori strip cavo strip 14,10

* Consumo singolo metro 5.5W

Gestione della luce, vedi p.56-57

Versione IP67: kit tappi di chiusura e 10 clip con viti, incluso nella confezione.

KIT/LS03/TAPPI € 4,10
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STRIP LED  48092 -  48102

Codice 10m - CRI>80 Codice 10m - CRI>90 IP CCT W/m * Real Lm/m CRI>80 Real Lm/m CRI>90 LED/m CUT mm €

48092/2700K/10 -- IP20 2700K 11W 1994 -- 224 62.5 153,50

48092/C/10 48092/90/C/10     IP20 3000K 11W 1994 1620 224 62.5 153,50

48092/N/10 48092/90/N/10     IP20 4000K 11W 2113 1655 224 62.5 153,50

48102/2700K/10 -- IP67 2700K 11W 1994 -- 224 62.5 206,00

48102/C/10 48102/90/C/10     IP67 3000K 11W 1994 1620 224 62.5 206,00

48102/N/10 48102/90/N/10     IP67 4000K 11W 2113 1655 224 62.5 206,00

cut 62.5mm

10

1.2

Driver IP20 W max m. €

5742 150 11.0 70,00

5743 200 15.0 121,00

5744 250 18.5 131,00

Driver IP67 W max m. €

5993 100 7.5 92,00

5995 150 11.5 168,00

5996 240 18.0 212,00

5997 320 24.0 380,00

25

Driver

cut 62.5mm

12

5

Connettori  compatibi l i ,  vedi  p.52-53
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Codice 20m - CRI>80 Codice 20m - CRI>90 IP CCT W/m * Real Lm/m CRI>80 Real Lm/m CRI>90 LED/m CUT mm €

48092/2700K/20 -- IP20 2700K 11W 1994 -- 224 62.5 307,00

48092/C/20 48092/90/C/20     IP20 3000K 11W 1994 1620 224 62.5 307,00

48092/N/20 48092/90/N/20     IP20 4000K 11W 2113 1655 224 62.5 307,00

48102/2700K/20 -- IP67 2700K 11W 1994 -- 224 62.5 404,00

48102/C/20 48102/90/C/20     IP67 3000K 11W 1994 1620 224 62.5 404,00

48102/N/20 48102/90/N/20     IP67 4000K 11W 2113 1655 224 62.5 404,00

NEW

NEW

NEW

CAMCRI
>80

CRI
>90 IP20 IP67 10m 20m

Profili in alluminio compatibili, vedi tabella p.54-55 Classe energetica p.81

•	 48V
•	 Fino a 20m con un’unica ALIMENTAZIONE
•	 Elevata EFFICIENZA LUMINOSA 180lm/W
•	 224 LED/m per una luce uniforme
•	 CONNETTORI per versione IP20

5

Codice Descrizione €

KIT/CONN/AN n.5 pz connettori angolare strip to strip 14,10

KIT/CONN/SS n.5 pz connettori lineare strip to strip 6,30

Codice Descrizione €

KIT/CONN/DS n.5 pz connettori alimentazione driver/strip 9,10

KIT/CONN/SCS n.5 pz connettori strip cavo strip 14,10

* Consumo singolo metro 14W

Gestione della luce, vedi p.56-57

Versione IP67: kit tappi di chiusura e 10 clip con viti, incluso nella confezione.

KIT/LS01/TAPPI € 4,10
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Codice 5m IP CCT W/m CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

70220/C/05 IP65 3000K 11W >80 1073 140 100 128,00

70220/N/05 IP65 4000K 11W >80 1157 140 100 128,00

70230/C/05 IP65 3000K 18W >80 1552 140 100 142,00

70230/N/05 IP65 4000K 18W >80 1690 140 100 142,00

cut 100mm

12

4.6

7.
8

Ø
10

51

15

Codice Descrizione €

KIT/LS01/CLIP Kit composto da n. 10 clip di fissaggio + 20 viti 3,70

KIT/LS04/TAPPI Kit composto da n.2 tappi (1 con foro, 1 di chiusura) + fusibile + 30cm cavo di alimentazione 11,00

SIL/TUBE Sigillante siliconico acetico trasparente a norme FDA e MIL, UV resistant 26,00

27

STRIP LED  70220 -  70230

Accessori
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Codice 20m IP CCT W/m CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

70220/C/20 IP65 3000K 11W >80 1073 140 100 466,50

70220/N/20 IP65 4000K 11W >80 1157 140 100 466,50

70230/C/20 IP65 3000K 18W >80 1552 140 100 490,00

70230/N/20 IP65 4000K 18W >80 1690 140 100 490,00

Codice 50m IP CCT W/m CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

70220/C/50 IP65 3000K 11W >80 1073 140 100 1.126,50

70220/N/50 IP65 4000K 11W >80 1157 140 100 1.126,50

70230/C/50 IP65 3000K 18W >80 1552 140 100 1.148,50

70230/N/50 IP65 4000K 18W >80 1690 140 100 1.148,50

CAMCRI
>80 IP65 TRIAC 5m 20m 50m

Profili in alluminio compatibili, vedi tabella p.54-55 Classe energetica p.81

•	 230V
•	 Fino a 50m senza ALIMENTATORE
•	 DIMMERABILE TRIAC *

3

Gestione della luce, vedi p.56-57

Accessori inclusi: n.2 tappi (1 con foro, 1 di chiusura)+ fusibile + n.10 clip di fissaggio + n.20 viti + 30cm cavo di alimentazione.

Kit clip e kit tappi non inclusi

Kit clip e kit tappi non inclusi

* Utilizzare un dimmer in funzione dell’assorbimento/lunghezza della strip. Il corretto funzionamento è garantito regolando il minimo al 30%



BASIC 
24V

28

La soluzione ideale per applicazioni sem-
plici ed essenziali. 

La gamma basic, grazie ad un costo con-
tenuto ma qualitativamente alto, combi-
na affidabilità ed efficienza luminosa per 
adattarsi a diverse esigenze di progetto. 
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STRIP LED  50092 -  50102

Codice  5m IP CCT W/m * CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

50092/2700K IP20 2700K 15W >80 2200 210 33.3 60,00

50092/C IP20 3000K 15W >80 2260 210 33.3 60,00

50092/N IP20 4000K 15W >80 2420 210 33.3 60,00

50092/F IP20 6000K 15W >80 2340 210 33.3 60,00

50102/2700K IP65 2700K 15W >80 2200 210 33.3 85,00

50102/C IP65 3000K 15W >80 2260 210 33.3 85,00

50102/N IP65 4000K 15W >80 2420 210 33.3 85,00

50102/F IP65 6000K 15W >80 2340 210 33.3 85,00

cut 33.3mm

8

1.2

Driver IP20 W max m. €

5855 20 1.0 78,50

5988 30 1.5 39,00

5989 60 3.0 54,00

5674 70 3.5 87,50

5678 75 4.0 51,00

5990 100 5.5 83,00

5677 120 6.5 68,00

5675 150 8.0 93,50

5671 150 8.0 74,50

5796 180 10.0 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 1.5 83,00

5789 40 2.0 99,50

5782 60 3.0 66,00

5783 75 4.0 75,50

5784 100 5.5 107,00

5672 150 8.0 116,50

5947 240 13.0 225,00

5786 320 17.5 267,50

Driver

Driver DIMM W max m. €

5802/T IP20 100 5.5 236,50

5724 IP67 100 5.5 138,00

cut 33.3mm

10

4

Connettori  compatibi l i ,  vedi  p.52-53

CAMCRI
>80 IP20 IP65 5m

Profili in alluminio compatibili, vedi tabella p.54-55 Classe energetica p.81

•	 24V
•	 8mm di larghezza (IP20), idonea con tutti i profili
•	 Elevata efficienza luminosa 150lm/W
•	 210 LED/m per una luce uniforme
•	 CONNETTORI per versione IP20

2

Codice Descrizione €

KIT/CONN/AN n.5 pz connettori angolare strip to strip 14,10

KIT/CONN/SS n.5 pz connettori lineare strip to strip 6,30

Codice Descrizione €

KIT/CONN/DS n.5 pz connettori alimentazione driver/strip 9,10

KIT/CONN/SCS n.5 pz connettori strip cavo strip 14,10

* Consumo singolo metro 21W

Gestione della luce, vedi p.56-57

Versione IP65: kit tappi di chiusura e 10 clip con viti, incluso nella confezione.

KIT/LS03/TAPPI € 4,10



STRIP LED  50041 -  50051

Codice  5m IP CCT W/m * CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

50041/2700K IP20 2700K 10W >80 1260 120 50 55,00

50041/C IP20 3000K 10W >80 1390 120 50 55,00

50041/N IP20 4000K 10W >80 1520 120 50 55,00

50041/F IP20 6000K 10W >80 1674 120 50 55,00

50051/2700K IP65 2700K 10W >80 1260 120 50 74,50

50051/C IP65 3000K 10W >80 1390 120 50 74,50

50051/N IP65 4000K 10W >80 1520 120 50 74,50

50051/F IP65 6000K 10W >80 1674 120 50 74,50

cut 50mm

8

1.2

Driver IP20 W max m. €

5855 20 1.5 78,50

5988 30 2.5 39,00

5989 60 5.0 54,00

5674 70 5.0 87,50

5678 75 6.0 51,00

5990 100 8.0 83,00

5677 120 10.0 68,00

5675 150 12.5 93,50

5671 150 12.5 74,50

5796 180 15.0 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 2.0 83,00

5789 40 3.0 99,50

5782 60 5.0 66,00

5783 75 6.0 75,50

5784 100 8.0 107,00

5672 150 12.5 116,50

5947 240 20.0 225,00

5786 320 26.5 267,50

Driver

Driver DIMM W max m. €

5802/T IP20 100 8.0 236,50

5724 IP67 100 8.0 138,00

10

4 cut 50mm

31

Connettori  compatibi l i ,  vedi  p.52-53
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IP20CRI
>80 IP65 5m

Profili in alluminio compatibili, vedi tabella p.54-55 Classe energetica p.81

•	 24V
•	 8mm di larghezza (IP20), idonea con tutti i profili
•	 CONNETTORI per versione IP20

2

Codice Descrizione €

KIT/CONN/AN n.5 pz connettori angolare strip to strip 14,10

KIT/CONN/SS n.5 pz connettori lineare strip to strip 6,30

Codice Descrizione €

KIT/CONN/DS n.5 pz connettori alimentazione driver/strip 9,10

KIT/CONN/SCS n.5 pz connettori strip cavo strip 14,10

* Consumo singolo metro 14W

Gestione della luce, vedi p.56-57

Versione IP65: kit tappi di chiusura e 10 clip con viti, incluso nella confezione.

KIT/LS03/TAPPI € 4,10



32

FLEX
24V - 48V - 230V

Flessibilità e libertà di design senza com-
promessi. 
Le strip LED flessibili si modellano sugli 
spazi, permettendo installazioni creative e 
continue, indoor e outdoor. 
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FLEX STRIP LED FL3D48

Codice 15m IP CCT W/m CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

FL3D48/C IP65 3000K 10W >80 1001 210 70 500,00

FL3D48/N IP65 4000K 10W >80 1100 210 70 500,00

70
12

12

Driver IP20 W max m. €

5742 150 12.0 70,00

5743 200 16.0 121,00

5744 250 20.0 131,00

Driver IP67 W max m. €

5993 100 8.0 92,00

5995 150 12.0 168,00

5996 240 19.0 212,00

5997 320 25.5 380,00

Driver

Codice Descrizione €

PROF/FLEX/5M Profilo flessibile di 5m. Viti di fissaggio non incluse. 45,00

PROFILO/FL3D Profilo di alluminio da 1m 12,00

KIT/FL3D/TAPPI Kit composto da 1 tappo con foro + 1 tappo senza foro + 30cm cavo di alimentazione 9,00

Accessori

34
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NEW

CAMCRI
>80 IP65 15m

•	 48V
•	 Fino a 15m con UN’UNICA ALIMENTAZIONE
•	 FLESSIBILE in OGNI DIREZIONE
•	 Installabile senza profilo in alluminio

3

Gestione della luce, vedi p.56-57

Gestione della luce, vedi p.56-57

Kit incluso nella confezione: n. 1 tappo con foro + 1 tappo senza foro + 30cm cavo di alimentazione
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FLEX STRIP LED FL230

Codice 5m IP CCT W/m CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

FL230/2700K/05 IP65 2700K 14.5W >80 1163 168 250 292,00

FL230/C/05 IP65 3000K 14.5W >80 1225 168 250 292,00

FL230/N/05 IP65 4000K 14.5W >80 1244 168 250 292,00

cut 250mm
16

16

Codice Descrizione €

KIT/FL230/CLIP Kit composto da n. 2 clip in alluminio lunghezza 25mm + 2viti 5,30

KIT/FL230/TAPPI Kit composto da 1 tappo con foro + 1 tappo senza foro + 1 fusibile di protezione +50cm cavo di alimentazione 14,60

PROFILO/FL230 Profilo di alluminio da 1m 16,00

PROFILO/FL230/2M Profilo di alluminio da 2m 29,00

Accessori

FL
E
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V

Codice 20m IP CCT W/m CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

FL230/2700K/20 IP65 2700K 14.5W >80 1163 168 250 1.056,00

FL230/C/20 IP65 3000K 14.5W >80 1225 168 250 1.056,00

FL230/N/20 IP65 4000K 14.5W >80 1244 168 250 1.056,00

NEW

CRI
>80 IP65 TRIAC 5m 20m

•	 230V
•	 Fino a 20m senza ALIMENTATORE
•	 FLICKER FREE
•	 Installabile senza profilo in alluminio

3

Gestione della luce, vedi p.56-57

Kit incluso nella confezione: n. 1 tappo con foro + 1 tappo senza foro + 1 fusibile di protezione +50cm cavo di alimentazione
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FLEX STRIP LED FL35

Codice 5m IP CCT W/m CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

FL35/C IP65 3000K 9.5W >80 780 168 41.6 113,00

FL35/N IP65 4000K 9.5W >80 800 168 41.6 113,00

cut 41.6mm
15

5.6
35°

12

Codice Descrizione €

KIT/FL35/TAPPI Kit composto da n. 4 coppie di tappi (1 con foro/1 di chiusura destra e sinistra) + 300mm cavo 4,50

Accessori

Driver IP20 W max m. €

5855 20 1.5 78,50

5988 30 2.5 39,00

5989 60 5.0 54,00

5674 70 6.0 87,50

5678 75 6.5 51,00

5990 100 8.5 83,00

5677 120 10.5 68,00

5675 150 13.0 93,50

5671 150 13.0 74,50

5796 180 16.0 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 2.0 83,00

5789 40 3.5 99,50

5782 60 5.0 66,00

5783 75 6.5 75,50

5784 100 8.5 107,00

5672 150 13.0 116,50

5947 240 22.0 225,00

5786 320 28.0 267,50

Driver

Driver DIMM W max m. €

5802/T IP20 100 8.5 236,50

5724 IP67 100 8.5 138,00

FL
E

X
 2

4
V

CAMCRI
>80 IP65 5m

•	 24V
•	 Emissione luce a 35°
•	 Ideale per un’ILLUMINAZIONE FUNZIONALE e 

DISCRETA sotto i pensili
•	 Completa di biadesivo 3M per installazione libera

3

Gestione della luce, vedi p.56-57

Kit incluso nella confezione: n. 4 coppie di tappi (1 con foro/1 di chiusura destra e sinistra) + 300mm cavo
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FLEX STRIP LED FL01

Codice 5m IP CCT W/m CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

FL01/C IP67 3000K 9.6W >80 276 84 71.4 203,50

FL01/N IP67 4000K 9.6W >80 276 84 71.4 203,50

FL01/F IP67 6000K 9.6W >80 276 84 71.4 203,50

15
cut 71.4mm10

Codice Descrizione €

PROFILO/FL01 Profilo di alluminio da 1m 10,60

KIT/FL01/CLIP Kit composto da n. 2 clip di fissaggio + 2 viti 3,70

KIT/FL01/TAPPI Kit composto da n. 2 tappi (1 con foro, 1 di chiusura) + 300mm cavo 4,50

Accessori

Driver IP20 W max m. €

5855 20 2.5 78,50

5988 30 3.5 39,00

5989 60 7.5 54,00

5674 70 8.5 87,50

5678 75 9.5 51,00

5990 100 12.5 83,00

5677 120 15.0 68,00

5675 150 19.0 93,50

5671 150 19.0 74,50

5796 180 22.5 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 3.0 83,00

5789 40 5.0 99,50

5782 60 7.5 66,00

5783 75 9.5 75,50

5784 100 12.5 107,00

5672 150 19.0 116,50

5947 240 30.0 225,00

5786 320 40.5 267,50

Driver

Driver DIMM W max m. €

5802/T IP20 100 12.5 236,50

5724 IP67 100 12.5 138,00

FL
E

X
 2
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V

CAMCRI
>80 IP67 5m

•	 24V
•	 Installabile senza profilo in alluminio

3

Kit di fissaggio incluso nella confezione: spezzone cavo 300mm, tappo con foro per passacavo, tappo di chiusura, 10 viti, 10 clip di fissaggio.

Gestione della luce, vedi p.56-57
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FLEX STRIP LED FL02

Codice 5m IP CCT W/m CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

FL02/C IP67 3000K 11.5W >80 345 120 50 146,00

FL02/N IP67 4000K 11.5W >80 345 120 50 146,00

FL02/F IP67 6000K 11.5W >80 345 120 50 146,00

cut 50mm
11

.5
6

Codice Descrizione €

PROFILO/FL02 Profilo di alluminio da 1m 10,60

KIT/FL02/CLIP Kit composto da n. 2 clip di fissaggio + 2 viti 3,70

KIT/FL02/TAPPI Kit composto da n. 2 tappi (1 con foro, 1 di chiusura) + 300mm cavo 4,50

Accessori

Driver IP20 W max m. €

5855 20 1.5 78,50

5988 30 2.5 39,00

5989 60 5.5 54,00

5674 70 6.5 87,50

5678 75 7.0 51,00

5990 100 9.5 83,00

5677 120 11.5 68,00

5675 150 14.5 93,50

5671 150 14.5 74,50

5796 180 17.0 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 2.5 83,00

5789 40 4.0 99,50

5782 60 5.5 66,00

5783 75 7.0 75,50

5784 100 9.5 107,00

5672 150 14.5 116,50

5947 240 23.0 225,00

5786 320 31.0 267,50

Driver

Driver DIMM W max m. €

5802/T IP20 100 9.5 236,50

5724 IP67 100 9.5 138,00

FL
E

X
 2

4
V

CAMCRI
>80 IP67 5m

•	 24V
•	 Installabile senza profilo in alluminio

3

Kit di fissaggio incluso nella confezione: spezzone cavo 300mm, tappo con foro per passacavo, tappo di chiusura, 10 viti, 10 clip di fissaggio.

Gestione della luce, vedi p.56-57
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FLEX STRIP LED FL03

Codice 5m IP CCT W/m CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

FL03/C IP67 3000K 14.4W >80 996 140 50 162,50

FL03/N IP67 4000K 14.4W >80 996 140 50 162,50

FL03/F IP67 6000K 14.4W >80 996 140 50 162,50

cut 50mm
10

10

Codice Descrizione €

PROFILO/FL03 Profilo di alluminio da 1m 10,60

KIT/FL03/CLIP Kit composto da n. 2 clip di fissaggio + 2 viti 3,70

KIT/FL03/TAPPI Kit composto da n. 2 tappi (1 con foro, 1 di chiusura) + 300mm cavo 4,50

Accessori

Driver IP20 W max m. €

5855 20 2.0 78,50

5988 30 3.0 39,00

5989 60 6.5 54,00

5674 70 7.5 87,50

5678 75 8.0 51,00

5990 100 11.0 83,00

5677 120 13.0 68,00

5675 150 16.5 93,50

5671 150 16.5 74,50

5796 180 19.5 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 2.5 83,00

5789 40 4.5 99,50

5782 60 6.5 66,00

5783 75 8.0 75,50

5784 100 11.0 107,00

5672 150 16.5 116,50

5947 240 26.0 225,00

5786 320 35.0 267,50

Driver

Driver DIMM W max m. €

5802/T IP20 100 11.0 236,50

5724 IP67 100 11.0 138,00

FL
E

X
 2

4
V

CAMCRI
>80 IP67 5m

•	 24V
•	 Installabile senza profilo in alluminio

3

Kit di fissaggio incluso nella confezione: spezzone cavo 300mm, tappo con foro per passacavo, tappo di chiusura, 10 viti, 10 clip di fissaggio.

Gestione della luce, vedi p.56-57
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FLEX STRIP LED FL04

Codice 5m IP CCT W/m CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

FL04/C IP66 3000K 11.5W >80 875 180 33.3 170,50

FL04/N IP66 4000K 11.5W >80 875 180 33.3 170,50

FL04/F IP66 6000K 11.5W >80 875 180 33.3 170,50

cut 33.3mm
12

.5
15

Codice Descrizione €

PROFILO/FL04 Profilo di alluminio da 1m 12,20

KIT/FL04/CLIP Kit composto da n. 2 clip di fissaggio + 2 viti 3,70

KIT/FL04/TAPPI Kit composto da n. 2 tappi (1 con foro, 1 di chiusura) + 300mm cavo 4,50

Accessori

Driver IP20 W max m. €

5855 20 2.0 78,50

5988 30 2.5 39,00

5989 60 5.5 54,00

5674 70 6.5 87,50

5678 75 7.0 51,00

5990 100 9.5 83,00

5677 120 11.5 68,00

5675 150 14.5 93,50

5671 150 14.5 74,50

5796 180 17.0 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 2.5 83,00

5789 40 4.0 99,50

5782 60 5.5 66,00

5783 75 7.0 75,50

5784 100 9.5 107,00

5672 150 14.5 116,50

5947 240 23.0 225,00

5786 320 31.0 267,50

Driver

Driver DIMM W max m. €

5802/T IP20 100 9.5 236,50

5724 IP67 100 9.5 138,00

FL
E

X
 2

4
V

CAMCRI
>80 IP66 5m

•	 24V
•	 Installabile senza profilo in alluminio

3

Kit di fissaggio incluso nella confezione: spezzone cavo 300mm, tappo con foro per passacavo, tappo di chiusura, 10 viti, 10 clip di fissaggio.

Gestione della luce, vedi p.56-57
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FLEX STRIP LED FL05

Codice 5m IP CCT W/m CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

FL05/C IP67 3000K 11.5W >80 402 120 50 179,00

FL05/N IP67 4000K 11.5W >80 402 120 50 179,00

FL05/F IP67 6000K 11.5W >80 402 120 50 179,00

cut 50mm
20

10

Codice Descrizione €

PROFILO/FL05 Profilo di alluminio da 1m 10,60

KIT/FL05/CLIP Kit composto da n. 2 clip di fissaggio + 2 viti 3,70

KIT/FL05/TAPPI Kit composto da n. 2 tappi (1 con foro, 1 di chiusura) + 300mm cavo 5,30

Accessori

Driver IP20 W max m. €

5855 20 2.0 78,50

5988 30 3.0 39,00

5989 60 6.0 54,00

5674 70 7.0 87,50

5678 75 7.5 51,00

5990 100 10.0 83,00

5677 120 12.0 68,00

5675 150 15.0 93,50

5671 150 15.0 74,50

5796 180 18.0 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 2.5 83,00

5789 40 4.0 99,50

5782 60 6.0 66,00

5783 75 7.5 75,50

5784 100 10.0 107,00

5672 150 15.0 116,50

5947 240 24.5 225,00

5786 320 32.0 267,50

Driver

Driver DIMM W max m. €

5802/T IP20 100 10.0 236,50

5724 IP67 100 10.0 138,00

FL
E

X
 2

4
V

CAMCRI
>80 IP67 5m

•	 24V
•	 Installabile senza profilo in alluminio

3

Kit di fissaggio incluso nella confezione: spezzone cavo 300mm, tappo con foro per passacavo, tappo di chiusura, 10 viti, 10 clip di fissaggio.

Gestione della luce, vedi p.56-57
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FLEX STRIP LED FL05/RGB

Codice 5m IP CCT W/m CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

FL05/RGB IP67 RGB 11.5W -- 130 60 100 203,50

cut 100mm
20

10

Codice Descrizione €

PROFILO/FL05 Profilo di alluminio da 1m 10,60

KIT/FL05/CLIP Kit composto da n. 2 clip di fissaggio + 2 viti 3,70

KIT/FL05/RGB/TAP Kit composto da n. 2 tappi (1 con foro, 1 di chiusura) + 300mm cavo 5,80

Accessori

Driver IP20 W max m. €

5855 20 1.5 78,50

5988 30 2.5 39,00

5989 60 5.0 54,00

5674 70 6.0 87,50

5678 75 6.5 51,00

5990 100 9.0 83,00

5677 120 11.0 68,00

5675 150 13.5 93,50

5671 150 13.5 74,50

5796 180 16.0 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 2.0 83,00

5789 40 3.5 99,50

5782 60 5.5 66,00

5783 75 6.5 75,50

5784 100 9.0 107,00

5672 150 13.5 116,50

5947 240 21.5 225,00

5786 320 29.0 267,50

Driver

FL
E

X
 2

4
V

CAM IP67 5m

•	 24V
•	 RGB
•	 Installabile senza profilo in alluminio

Unità di  gestione

Codice Descrizione €

5834 Dimmer DALI multicanale 151,00

5920/RGB Centralina RGB con telecomando 63,00

5834/DMX Centralina RGB/RGBW DMX 141,50

5921/S Amplificatore di segnale a 5 canali 57,00

3

Kit di fissaggio incluso nella confezione: spezzone cavo 300mm, tappo con foro per passacavo, tappo di chiusura, 10 viti, 10 clip di fissaggio.

Gestione della luce, vedi p.56-57

Codice Descrizione €

5940/U Centralina RGB-RGBW-Tunable White-Dimming 77,00

5960/U Dimmer DALI monocolore 117,00

5941/C Telecomando a 4 zone per centralina 5940/U 60,50

5942/T Pannello touch da parete a 4 zone per centralina 5940/U 87,00
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COLOUR CHANGING
24V 

44

Dinamismo e personalizzazione della luce. 
Le strip RGB e Tunable White permettono 
di creare atmosfere sempre nuove, con il 
massimo controllo e resa cromatica.
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STRIP LED  MC20/16 -  MC67/16

Codice  5m IP CCT W/m * CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

MC20/16/RGBTW IP20 RGB + 2400K - 5500K 16W >90 1090 5x140 100 136,00

MC67/16/RGBTW IP67 RGB + 2400K - 5500K 16W >90 1090 5x140 100 177,50

cut 100mm

14

1.6

Driver IP20 W max m. €

5855 20 1.0 78,50

5988 30 1.5 39,00

5989 60 3.0 54,00

5674 70 3.5 87,50

5678 75 3.5 51,00

5990 100 5.0 83,00

5677 120 6.0 68,00

5675 150 7.5 93,50

5671 150 7.5 74,50

5796 180 9.0 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 1.0 83,00

5789 40 2.0 99,50

5782 60 3.0 66,00

5783 75 3.5 75,50

5784 100 5.0 107,00

5672 150 7.5 116,50

5947 240 13.0 225,00

5786 320 16.5 267,50

Driver

cut 100mm

16

5.5

Codice Descrizione €

5940/U Centralina RGB-RGBW-Tunable White-Dimming 77,00

5941/C Telecomando a 4 zone per centralina 5940/U 60,50

5942/T Pannello touch da parete a 4 zone per centralina 5940/U 87,00

5960/U Centralina Wi-Fi RGB-RGBW-Tunable White-Dimming 117,00

5921/S Amplificatore di segnale a 5 canali 57,00

Unità di  gestione
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CAMCRI
>90 IP20 IP67 5m

Profili in alluminio compatibili, vedi tabella p.54-55 Classe energetica p.81

•	 24V
•	 RGB + BIANCO DINAMICO (2400-5500K) in 

un’unica strip
•	 MILKY COB: 5x140 LED/m per una luce uniforme
•	 FINITURA BIANCA anche da spenta, ideale per 

gli SCHERMI TRASPARENTI

3

* Consumo singolo metro 20W

Gestione della luce, vedi p.56-57

Versione IP67: kit tappi di chiusura e 10 clip con viti, incluso nella confezione.

KIT/LS05/TAPPI € 4,10



STRIP LED  80321 -  80331

Codice  5m IP CCT W/m * CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

80321/RGB IP20 RGB 14W -- 550 84 71 105,50

80331/RGB IP67 RGB 14W -- 550 84 71 125,50

cut 71mm

10

2.3

Driver IP20 W max m. €

5855 20 1.0 78,50

5988 30 1.5 39,00

5989 60 3.5 54,00

5674 70 4.0 87,50

5678 75 4.5 51,00

5990 100 6.0 83,00

5677 120 7.0 68,00

5675 150 9.0 93,50

5671 150 9.0 74,50

5796 180 10.5 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 1.5 83,00

5789 40 2.5 99,50

5782 60 3.5 66,00

5783 75 4.5 75,50

5784 100 6.0 107,00

5672 150 9.0 116,50

5947 240 14.0 225,00

5786 320 19.0 267,50

Driver

cut 71mm
12

5

Codice Descrizione €

5834 Dimmer DALI multicanale 151,00

5920/RGB Centralina RGB con telecomando 63,00

5834/DMX Centralina RGB/RGBW DMX 141,50

5940/U Centralina RGB-RGBW-Tunable White-Dimming 77,00

5941/C Telecomando a 4 zone per centralina 5940/U 60,50

5942/T Pannello touch da parete a 4 zone per centralina 5940/U 87,00

5960/U Centralina Wi-Fi RGB-RGBW-Tunable White-Dimming 117,00

5921/S Amplificatore di segnale a 5 canali 57,00

Unità di  gestione

47
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CAM IP20 IP67 5m

Profili in alluminio compatibili, vedi tabella p.54-55 Classe energetica p.81

•	 24V
•	 RGB: luce per effetti scenografici

3

* Consumo singolo metro 17W

Gestione della luce, vedi p.56-57

Versione IP67: kit tappi di chiusura e 10 clip con viti, incluso nella confezione.

KIT/LS01/TAPPI € 4,10



STRIP LED  80322 -  80332

Codice  5m IP CCT W/m * CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

80322/RGBW IP20 RGB + 3000K 13.5W >80 937 60+60 100 129,50

80332/RGBW IP65 RGB + 3000K 13.5W >80 937 60+60 100 142,50

cut 100mm

12

2.1

Driver IP20 W max m. €

5855 20 1.0 78,50

5988 30 1.5 39,00

5989 60 3.5 54,00

5674 70 4.0 87,50

5678 75 4.5 51,00

5990 100 6.0 83,00

5677 120 7.5 68,00

5675 150 9.0 93,50

5671 150 9.0 74,50

5796 180 11.0 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 1.5 83,00

5789 40 2.5 99,50

5782 60 3.5 66,00

5783 75 4.5 75,50

5784 100 6.0 107,00

5672 150 9.0 116,50

5947 240 14.5 225,00

5786 320 20.0 267,50

Driver

cut 100mm
14

4

Unità di  gestione
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Codice Descrizione €

5834 Dimmer DALI multicanale 151,00

5930/RGBW Centralina RGBW con telecomando 70,00

5834/DMX Centralina RGB/RGBW DMX 141,50

5940/U Centralina RGB-RGBW-Tunable White-Dimming 77,00

5941/C Telecomando a 4 zone per centralina 5940/U 60,50

5942/T Pannello touch da parete a 4 zone per centralina 5940/U 87,00

5960/U Centralina Wi-Fi RGB-RGBW-Tunable White-Dimming 117,00

5921/S Amplificatore di segnale a 5 canali 57,00

CAMCRI
>80 IP20 IP65 5m

Profili in alluminio compatibili, vedi tabella p.54-55 Classe energetica p.81

•	 24V
•	 RGBW: luce colorata per effetti scenografici + 

bianco puro

3

* Consumo singolo metro 18W

Gestione della luce, vedi p.56-57

Versione IP65: kit tappi di chiusura e 10 clip con viti, incluso nella confezione.

KIT/LS02/TAPPI € 4,10
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STRIP LED  80371

Codice  5m IP CCT W/m * CRI Real Lm/m LED/m CUT mm €

80371/90/DIN IP20 2400K - 6500K 13.5W >90 1693 112+112 71.3 149,50

cut 71.3mm

10

1

Driver IP20 W max m. €

5855 20 1.0 78,50

5988 30 1.5 39,00

5989 60 4.0 54,00

5674 70 5.0 87,50

5678 75 5.0 51,00

5990 100 7.0 83,00

5677 120 8.5 68,00

5675 150 10.5 93,50

5671 150 10.5 74,50

5796 180 12.5 110,00

Driver IP67 W max m. €

5788 25 1.0 83,00

5789 40 2.5 99,50

5782 60 4.0 66,00

5783 75 5.0 75,50

5784 100 7.0 107,00

5672 150 10.5 116,50

5947 240 17.0 225,00

5786 320 23.0 267,50

Driver

Codice Descrizione €

5950/TW Centralina di controllo Tunable White e Dimming 43,00

5951/C Telecomando a 4 zone per centralina 5950/TW 31,50

5952/T Pannello Touch da parete a 4 zone per centralina 5950/TW 80,50

5960/U Centralina Wi-Fi RGB-RGBW-Tunable White-Dimming 117,00

5961/G Gateway Wi-Fi per centralina 5940/U e 5950/TW 104,50

5921/S Amplificatore di segnale a 5 canali 57,00

Unità di  gestione
C
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CAMCRI
>90 IP20 5m

Profili in alluminio compatibili, vedi tabella p.54-55 Classe energetica p.81

•	 24V
•	 Luce BIANCA DINAMICA: da 2400K a 6500K

3

* Consumo singolo metro 19.2W

Gestione della luce, vedi p.56-57



KIT CONNETTORI 

50

Indispensabili per realizzare collegamenti 
pratici, rapidi e sicuri.  

I connettori per strip LED consentono di 
unire, estendere o alimentare le strip sen-
za ricorrere a saldature, riducendo i tempi 
di installazione e garantendo un risultato 
ordinato e pulito. 
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Connettore plastico lineare strip to 
strip. IP20
Kit composto da 5pz.

KIT/CONN/SS
10mm

STRIP LED compatibili:
48092
70092
80300
80360
80390

KIT/CONN/8MM/SS
8mm

STRIP LED compatibili:
MC20/11
50041
50092
70042
70042/90

Connettore plastico angolare strip to 
strip. IP20
Kit composto da 5pz.

KIT/CONN/AN
10mm

STRIP LED compatibili:
48092
70092
80300
80360
80390

KIT/CONN/8MM/AN
8mm

STRIP LED compatibili:
MC20/11
50041
50092
70042
70042/90

▶

▶

▶

▶

€ 6,30

€ 6,30

€ 14,10

€ 14,10

NEW
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Connettore plastico strip cavo strip. 
IP20 

Kit composto da 5pz.

KIT/CONN/SCS
10mm

STRIP LED compatibili:
48092
70092
80300
80360
80390

KIT/CONN/8MM/SCS
8mm

STRIP LED compatibili:
MC20/11

50041
50092
70042

70042/90

▶

▶

▶

▶

Connettore plastico per alimentazione 
driver strip. IP20 

Kit composto da 5pz.

KIT/CONN/DS
10mm

STRIP LED compatibili:
48092
70092
80300
80360
80390

KIT/CONN/8MM/DS
8mm

STRIP LED compatibili:
MC20/11

50041
50092
70042

70042/90

€ 14,10

€ 14,10

€ 9,10

€ 9,10

NEW



Tabella compatibilità
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BARRA/STRIP/3H ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
BARRA/STRIP/3E ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔
BARRA/STRIP/10 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
BARRA/STRIP/18 ✘ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘
BARRA/STRIP/23 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔
BARRA/STRIP/25 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
PA/01 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
PA/02 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
PA/08 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔
PA/11 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
PA/12 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
PA/13 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
PA/14 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
PA/15 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

IN
C

A
SS

O
 

BARRA/STRIP/4 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔
BARRA/STRIP/5 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
BARRA/STRIP/9 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
BARRA/STRIP/16 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
BARRA/STRIP/24 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
PA/09 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
PA/10 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

A
N

G
O
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R

E 

BARRA/STRIP/6 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
BARRA/STRIP/8 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔
BARRA/STRIP/11 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
BARRA/STRIP/12 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
BARRA/STRIP/22 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔

INDOOR LIGHT

54
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37

1

✘ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ BARRA/STRIP/3H

SU
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R
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C
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✘ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ BARRA/STRIP/3E

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ BARRA/STRIP/10

✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ BARRA/STRIP/18

✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ BARRA/STRIP/23

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ BARRA/STRIP/25

✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ PA/01

✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ PA/02

✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ PA/08

✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ PA/11

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ PA/12

✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ PA/13

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ PA/14

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ PA/15

✘ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ BARRA/STRIP/4

IN
C

A
SS

O
 

✘ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ BARRA/STRIP/5

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ BARRA/STRIP/9

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ BARRA/STRIP/16

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ BARRA/STRIP/24

✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ PA/09

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ PA/10

✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ BARRA/STRIP/6

A
N

G
O

LA
R

E 

✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ BARRA/STRIP/8

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ BARRA/STRIP/11

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ BARRA/STRIP/12

✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ BARRA/STRIP/22

OUTDOOR LIGHT COLOUR CHANGING
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▶
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Gestione della luce

STRIP LED WHITE 24/48V - FLEX WHITE 24/48V

STRIP LED COLOUR CHANGING 24V - FLEX RGB

Codice Descrizione €

186155/DIMMER Dimmer 1-10V monocolore (solo 24V) 67,50

5769 Dimmer PUSH/DIM 0/1-10V 85,50

5940/U Centralina RGB-RGBW-Tunable White-Dimming 77,00

5941/C Telecomando a 4 zone per centralina 5940/U 60,50

5942/T Pannello touch da parete a 4 zone per centralina 5940/U 87,00

5950/TW Centralina di controllo Tunable White e Dimming (solo 24V) 43,00

5951/C Telecomando a 4 zone per centralina 5950/TW 31,50

5952/T Pannello Touch da parete a 4 zone per centralina 5950/TW 80,50

5953/PUSH Interfaccia PUSH a radiofraquenza per 5950/TW, 5940/U e 5960/U 61,00

REMOTE CONTROL/PUSH/DIM

▶

STRIP LED 230V

Codice Descrizione €

5862/TRIAC/230V Dimmer PUSH monocolore 81,00

5951/C Telecomando a 4 zone per centralina 5950/TW 31,50

5952/T Pannello Touch da parete a 4 zone per centralina 5950/TW e 5862/
TRIAC/230V 80,50

5953/PUSH Interfaccia PUSH a radiofraquenza per 5950/TW, 5940/U, 5960/U e 
5862/TRIAC/230V 61,00

▶

▶

Codice Descrizione €

5920/RGB Centralina RGB con telecomando 63,00

5930/RGBW Centralina RGBW con telecomando 70,00

5940/U Centralina RGB-RGBW-Tunable White-Dimming 77,00

5941/C Telecomando a 4 zone per centralina 5940/U 60,50

5942/T Pannello touch da parete a 4 zone per centralina 5940/U 87,00

5950/TW Centralina di controllo Tunable White e Dimming 43,00

5951/C Telecomando a 4 zone per centralina 5950/TW 31,50

5952/T Pannello Touch da parete a 4 zone per centralina 5950/TW 80,50

▶ AMPLIFICATORE DI SEGNALE 24/48V
Codice Descrizione €

5921/S Amplificatore di segnale universale a 5 canali 57,00
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Gestione della luce
▶ DALI/DMX

STRIP LED WHITE 24/48V - FLEX WHITE 24/48V

STRIP LED 230V

STRIP LED COLOUR CHANGING 24V - FLEX RGB

Codice Descrizione €

5458/DALI Dimmer DALI monocolore 99,50

▶

▶

▶

Codice Descrizione €

5834 Dimmer DALI multicanale 151,00

5834/DMX Centralina RGB/RGBW DMX 141,50

Codice Descrizione €

5973/DALI/230V Interfaccia DALI/TRIAC 179,00

▶ KIT EMERGENZA
Codice Descrizione €

KIT/EMERGENZA/3H Kit emergenza per LED fino a 3 ore 104,50

Kit emergenza IP20, solo per uso interno. Utilizzabile con prodotti alimentati a 24Vdc fino a max 30W. 
Collegamento in parallelo

CAM

Conforme ai CAM EDILIZIA, criteri ambientali minimi. (Decreto Ministeriale 23 giugno 2022).

▶ WI-FI/BLUETOOTH

STRIP LED 24/48V - FLEX 24/48V

Codice Descrizione €

5960/U Dimmer DALI monocolore 117,00

5941/C Telecomando a 4 zone per centralina 5940/U e 5960/U 60,50

5942/T Pannello touch da parete a 4 zone per centralina 5940/U e 5960/U 87,00

5922 Centralina Bluetooth CASAMBI (solo 24V) 253,50

▶

STRIP LED 230V

Codice Descrizione €

5919 Dimmer Bluetooth CASAMBI 223,00

▶

G
E

S
T

IO
N

E
 D

E
L

L
A

 L
U

C
E



PROFILI 
ARCHITETTURALI 

58

Soluzioni integrate per progetti di design. 
I profili architetturali trasformano la luce 
in un elemento strutturale, armonizzandosi 
con linee e superfici per un effetto scenico 
e raffinato. 
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PA/01

Codice Colore Diffusore m. €

PA/01 Bianco W PC trasparente 2m 66,00

PA/01/S Bianco W PC opale 2m 66,00

2
8

12

25

Codice Descrizione €

KIT/PA01 Kit tappi (4 pz) e clips di fissaggio (4 pz) 5,30

DIFF/PA01 Diffusore trasparente L.2m 14,50

DIFF/PA01/S Diffusore opale L.2m 14,50

KIT/SOSP/PA Kit sospensione (2 pz) 24,00

KIT/TRIM/PA Kit incasso trimless (2 pz.), per cartongesso spessore 13mm 34,50

W35/ROSE/5P/W Kit rosone di alimentazione bianco a 5 poli 30,00

W35/ROSE/5P/B Kit rosone di alimentazione nero a 5 poli 30,00

Accessori

150

150

300

450

600

750 cd/klm 
0˚ 15˚15˚ 30˚30˚

45˚

60˚

75˚

90˚

PA/01 H
(m)

D
(m)

Emax
(lx)

Eav
(lx)

1.0 1.2x3.2 572 206

2.0 2.4x6.5 143 52

3.0 3.6x9.8 64 23

1m PA/01 + 70092/N + Transparent diffuser

P
R

O
FI

L
I 

A
R

C
H

IT
E

T
T

U
R

A
L

I

Profili Architetturali - INCASSO, SUPERFICIE e SOSPENSIONE

W2m 2

Kit incluso nella confezione: n.4 tappi e n.4 clip di fissaggio
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PA/02

2
8

12

25

3
8

Codice Colore Diffusore m. €

PA/02/S Bianco W PC opale 2m 74,00

Codice Descrizione €

KIT/PA02 Kit tappi (4 pz) e clips di fissaggio (4 pz) 5,30

DIFF/PA02/S Diffusore opale L.2m 18,60

KIT/SOSP/PA Kit sospensione (2 pz) 24,00

KIT/TRIM/PA Kit incasso trimless (2 pz.), per cartongesso spessore 13mm 34,50

W35/ROSE/5P/W Kit rosone di alimentazione bianco a 5 poli 30,00

W35/ROSE/5P/B Kit rosone di alimentazione nero a 5 poli 30,00

Accessori

60

60

120

180

240

300 cd/klm 
0˚ 15˚15˚ 30˚30˚

45˚

60˚

75˚

90˚

PA/02 H
(m)

D
(m)

Emax
(lx)

Eav
(lx)

1.0 2.7x4.5 277 54

2.0 5.5x9.0 69 14

3.0 8.2x13.5 31 6

1m PA/02 + 70092/N + Opal diffuser
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Profili Architetturali - INCASSO, SUPERFICIE e SOSPENSIONE

W2m 2

Kit incluso nella confezione: n.4 tappi e n.4 clip di fissaggio
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PA/11

Profili Architetturali - INCASSO, SUPERFICIE e SOSPENSIONE

Codice Colore Diffusore m. €

PA/11/S Bianco W PC opale 2m 40,00

PA/11/S/B Nero B PC opale 2m 40,00

PA/11/S/3M Bianco W PC opale 3m 63,50

PA/11/S/B/3M Nero B PC opale 3m 63,50

2
6

.6

18 .6

15.6

Codice Descrizione €

KIT/PA11 Kit tappi bianchi (4 pz) e clips di fissaggio (4 pz) 5,30

KIT/PA11/3M Kit tappi bianchi (6 pz) e clips di fissaggio (6 pz) 7,70

KIT/PA11/B Kit tappi neri (4 pz) e clips di fissaggio (4 pz) 5,30

KIT/PA11/B/3M Kit tappi neri (6 pz) e clips di fissaggio (6 pz) 7,70

DIFF.B/STRIP/3/S Diffusore opale L.2m 13,00

DIF.BAR/3E/S/3M Diffusore opale L.3m 13,50

DIFF/5M/S Diffusore opale in bobina L.5m 32,00

DIFF/10M/S Diffusore opale in bobina L.10m 63,00

KIT/SOSP/PA Kit sospensione (2 pz) 24,00

KIT/TRIM/PA11 Kit incasso trimless (2 pz.), per cartongesso spessore 13mm 10,10

W35/ROSE/5P/W Kit rosone di alimentazione bianco a 5 poli 30,00

W35/ROSE/5P/B Kit rosone di alimentazione nero a 5 poli 30,00

Accessori
150

150

300

450

600

750 cd/klm 
0˚ 15˚15˚ 30˚30˚

45˚

60˚

75˚

90˚

PA/11 H
(m)

D
(m)

Emax
(lx)

Eav
(lx)

1.0 1.4x2.4 292 108

2.0 2.5x4.8 73 27

3.0 4.3x7.3 32 12

0.5m PA/11 + 70092/C + Opal diffuser
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3m2m BW
•	 Schermo ARRETRATO: 

miglior confort visivo
•	 Lunghezza fino a 3m
•	 Finitura BIANCA e NERA
•	 DIFFUSORE fino a 10m di 

lunghezza

2

Kit incluso nella confezione: per lunghezza 
2m tappi (2pz) e clip di fissaggio (2pz); per 
lunghezza 3m tappi (3pz) e clip di fissaggio (3pz)
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PA/12

3
6

25

22

90

90

180

270

360

450 cd/klm 
0˚ 15˚15˚ 30˚30˚

45˚

60˚

75˚

90˚

PA/12 H
(m)

D
(m)

Emax
(lx)

Eav
(lx)

1.0 2x3 190 55

2.0 4x6 48 14

3.0 6x9 21 6

0.5m PA/12 + 70092/C + Opal diffuser

Codice Colore Diffusore m. €

PA/12/S Bianco W PC opale 2m 50,00

PA/12/S/B Nero B PC opale 2m 50,00

PA/12/S/3M Bianco W PC opale 3m 80,00

PA/12/S/B/3M Nero B PC opale 3m 80,00

Codice Descrizione €

KIT/PA12 Kit tappi bianchi (4 pz) e clips di fissaggio (4 pz) 7,00

KIT/PA12/3M Kit tappi bianchi (6 pz) e clips di fissaggio (6 pz) 10,10

KIT/PA12/B Kit tappi neri (4 pz) e clips di fissaggio (4 pz) 7,00

KIT/PA12/B/3M Kit tappi neri (6 pz) e clips di fissaggio (6 pz) 10,10

DIFF/PA12/S Diffusore opale L.2m 9,00

DIFF/PA12/S/3M Diffusore opale L.3m 13,50

DIFF/10M/9S Diffusore opale in bobina L.10m 109,50

KIT/SOSP/PA Kit sospensione (2 pz) 24,00

KIT/TRIM/PA12 Kit incasso trimless (2 pz.), per cartongesso spessore 13mm 12,10

W35/ROSE/5P/W Kit rosone di alimentazione bianco a 5 poli 30,00

W35/ROSE/5P/B Kit rosone di alimentazione nero a 5 poli 30,00

Accessori
P

R
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Profili Architetturali - INCASSO, SUPERFICIE e SOSPENSIONE

3m2m BW
•	 Schermo ARRETRATO: 

miglior confort visivo
•	 Possibile INSTALLAZIONE 

IN FILA CONTINUA grazie 
a clip specifiche

•	 Lunghezza fino a 3m
•	 Finitura BIANCA e NERA
•	 DIFFUSORE fino a 10m di 

lunghezza

2

Kit incluso nella confezione: per lunghezza 2m 
tappi (2pz) e clip di fissaggio (2 corte e 2 lunghe) 
e nastro nero (2pz) per evitare il filtraggio di 
luce; per lunghezza 3m tappi (3pz) e clip di 
fissaggio (3 corte e 3 lunghe) e nastro nero (3pz) 
per evitare il filtraggio di luce
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PA/08

Profili Architetturali - SUPERFICIE e SOSPENSIONE

2
4

17

1 1 .3

17
.6

Codice Colore Diffusore m. €

PA/08 Bianco W PMMA opale 2m 62,50

Codice Descrizione €

KIT/PA08 Kit tappi (4 pz) e clips di fissaggio (4 pz) 4,10

DIFF/PA08 Lente opale L.2m - da inserire lateralmente, non a pressione. 31,00

KIT/SOSP/PA Kit sospensione (2 pz) 24,00

W35/ROSE/5P/W Kit rosone di alimentazione bianco a 5 poli 30,00

W35/ROSE/5P/B Kit rosone di alimentazione nero a 5 poli 30,00

Accessori

200

200

400

600

800

1000 cd 
0˚15˚30˚

45˚

60˚

75˚

90˚

15˚ 30˚

PA/08 - 61° H
(m)

D
(m)

Emax
(lx)

Eav
(lx)

1.0 1.2x3.2 872 286

2.0 2.4x6.5 218 71

3.0 3.5x9.8 97 32

1m PA/08 + 70092/C + Lens
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2m W
•	 Dimensioni RIDOTTE 
•	 5 aperture di FASCIO in un unico profilo

2

Kit incluso nella confezione: n.4 tappi e n.4 clip di fissaggio
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250

250

500

750

1000

1250 cd 
0˚15˚30˚

45˚

60˚

75˚

90˚

15˚ 30˚

PA/08 - 25° 200

200

400

600

800

1000 cd 
0˚15˚30˚

45˚

60˚

75˚

90˚

15˚ 30˚

PA/08 - 53° 200

200

400

600

800

1000 cd 
0˚15˚30˚

45˚

60˚

75˚

90˚

15˚ 30˚

PA/08 - 61° 200

200

400

600

800

1000 cd 
0˚15˚30˚

45˚

60˚

75˚

90˚

15˚ 30˚

PA/08 - 72° 200

200

400

600

800

1000 cd 
0˚15˚30˚

45˚

60˚

75˚

90˚

15˚ 30˚

PA/08 - 75°
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25° 53° 61° 72° 75°

Profili Architetturali - SUPERFICIE e SOSPENSIONE
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PA/15 Profili Architetturali - SOSPENSIONE

Codice Colore Diffusore m. €

PA/15/S Bianco W PC opale 2m 67,50

13

Ø30

Codice Descrizione €

KIT/PA15 Kit tappi bianchi (2 pz) 12,10

DIFF/PA15/S Diffusore opale L.2m 32,00

KIT/SOSP/PA Kit sospensione (2 pz) 24,00

W35/ROSE/5P/W Kit rosone di alimentazione bianco a 5 poli 30,00

W35/ROSE/5P/B Kit rosone di alimentazione nero a 5 poli 30,00

Accessori

50

50

100

150

200

250 cd/klm 
0˚ 15˚15˚ 30˚30˚

45˚

60˚

75˚

90˚

PA/15 H
(m)

D
(m)

Emax
(lx)

Eav
(lx)

1.0 2.7x48 185 4

2.0 5.4x96 46 1

3.0 8.0x144 21 0

0.5m PA/15 + 70092/C + Opal diffuser
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2m W

•	 EMISSIONE >180°: Maggiore uniformità luminosa

2

Kit incluso nella confezione: n.2 tappi bianchi
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PA/13 Profili Architetturali - PARETE

Codice Colore Diffusore m. €

PA/13/S Bianco W PC opale 2m 81,00

PA/13/L Bianco W PMMA ASY LENS 2m 94,50

PA/14

Codice Colore Diffusore m. €

PA/14/S Bianco W PC opale 2m 143,00

50

50

100

100

150

150

200

200

250

250 cd/klm 
0˚ 15˚15˚ 30˚30˚ 45˚45˚

60˚60˚

75˚75˚

90˚90˚

105˚105˚

120˚120˚

135˚150˚165˚180˚PA/13

0.5m PA/13 + 70092/C + PMMA lens

40

40

80

80

120

120

160

160

200

200 cd/klm 
0˚ 15˚15˚ 30˚30˚ 45˚45˚

60˚60˚

75˚75˚

90˚90˚

105˚105˚

120˚120˚

135˚150˚165˚180˚PA/14

0.5m PA/14 + 70092/C + Opal diffuser

31 .4

20.5

8
0

6
0

16

19

Codice Descrizione €

KIT/PA13 Kit tappi bianchi (2 pz) e clips di fissaggio (4 pz) 18,00

DIFF.B/STRIP/3/S Diffusore opale L.2m 13,00

DIFF/PA13/L Lente asimmetrica L.2m 18,00

DIFF/5M/S Diffusore opale in bobina L.5m 32,00

DIFF/10M/S Diffusore opale in bobina L.10m 63,00

Accessori

Codice Descrizione €

KIT/PA14 Kit tappi bianchi (2 pz) e clips di fissaggio (4 pz) 24,50

DIFF.B/STRIP/9/S Diffusore opale L.2m 18,50

Accessori
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Driver IP20 W IP €

5988 30 IP20 39,00

5989 60 IP20 54,00

5990 100 IP20 83,00

Driver compatibi l i

Driver IP20 W IP €

5855 20 IP20 78,50

Driver compatibi l i
2m W

2m W

•	 Possibilità di inserire il DRIVER all’interno del profilo

•	 Possibilità di inserire il DRIVER all’interno del profilo
•	 COMPATIBILITÀ con tutte le strip led

2

2

Kit incluso nella confezione: n.2 tappi bianchi e n.4 clip di fissaggio

Kit incluso nella confezione: n.2 tappi bianchi e n.4 clip di fissaggio
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PA/09

Profili Architetturali - INCASSO TRIMLESS

Codice Colore Diffusore m. €

PA/09/S Bianco W PC opale 2m 48,50

13

23.5

63.5

Codice Descrizione €

KIT/PA09 Kit tappi (4 pz) 2,45

DIFF.B/STRIP/3/S Diffusore opale L.2m 13,00

DIFF/5M/S Diffusore opale in bobina L.5m 32,00

DIFF/10M/S Diffusore opale in bobina L.10m 63,00

Accessori

70

30

13

14.1 22

PA/10

Codice Colore Diffusore m. €

PA/10/S Bianco W PC opale 2m 55,50

Codice Descrizione €

KIT/PA10 Kit tappi (4 pz) 2,45

DIFF/PA10/S Diffusore opale L.2m 10,10

Accessori

80

80

160

240

320

400 cd/klm 
0˚ 15˚15˚ 30˚30˚

45˚

60˚

75˚

90˚

PA/09 H
(m)

D
(m)

Emax
(lx)

Eav
(lx)

1.0 3.0 172 43

2.0 6.0 43 11

3.0 9.0 19 5

1m PA/09 + 70092/N + Opal diffuser

80

80

160

240

320

400 cd/klm 
0˚ 15˚15˚ 30˚30˚

45˚

60˚

75˚

90˚

PA/10 H
(m)

D
(m)

Emax
(lx)

Eav
(lx)

1.0 3.0 200 52

2.0 5.7 50 13

3.0 8.0 22 6

1m PA/10 + 70092/N + Opal diffuser
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2m

•	 Minimo IMPATTO VISIVO - Massima RESA LUMINOSA
•	 DIFFUSORE fino a 10m di lunghezza: tagli di luce CONTINUA (per PA/09)

2

Kit incluso nella confezione: n.4 tappi
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PROFILI ALLUMINIO

74

Funzionalità ed estetica al servizio della 
luce. 
L’ampia gamma di profili in alluminio offre 
soluzioni a vista, a incasso o angolari, ass-
icurando dissipazione ottimale e finiture di 
design. 
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BARRA/STRIP/3H

2m Codice Diffusore €

BARRA/STRIP/3H PC trasparente 33,00

BARRA/STRIP/3H/S PC opale 33,00

BARRA/STRIP/3HW PC trasparente 35,00

BARRA/STRIP/3HSW PC opale 35,00

76

16.9
14.1

11

AL W

BARRA/STRIP/3E

2m Codice Diffusore €

BARRA/STRIP/3E PC trasparente 21,00

BARRA/STRIP/3E/S PC opale 21,00

8.
0

12.2
17.2

AL

Codice €

DIFF/5M/S 32,00

DIFF/10M/S 63,00

TAS/BS 8,70

Codice €

DIFF/5M/S 32,00

DIFF/10M/S 63,00

TAS/BS 8,70

BARRA/STRIP/10

2m Codice Diffusore €

BARRA/STRIP/10 PC trasparente 39,00

BARRA/STRIP/10/S PC opale 39,00

10
.0

23.5
20.7

AL

Codice €

DIFF/10M/9S 109,50

TAS/BS 8,70

BARRA/STRIP/18

2m Codice Diffusore €

BARRA/STRIP/18 PC trasparente 25,00

BARRA/STRIP/18/S PC opale 25,00

10

15

8

AL

SUPERFICIE

SUPERFICIE

SUPERFICIE

SUPERFICIE

P
R

O
FI

L
I 

A
L

LU
M

IN
IO

 -
 S

U
P

E
R

FI
C

IE

Codice €

KIT/CLIP/45 2,10

KIT/CLIP/180 4,30

Codice €

KIT/CLIP/45 2,10

KIT/CLIP/180 4,30

2
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BARRA/STRIP/23

2m Codice Diffusore €

BARRA/STRIP/23/S PC opale 32,00

18
13.7

4 5.
6

AL

BARRA/STRIP/25

2m Codice Diffusore €

BARRA/STRIP/25 PC trasparente 35,00

BARRA/STRIP/25/S PC opale 35,00

20
17

15

AL

Codice €

TAS/BS 8,70

Ø 300mm

BARRA/STRIP/4

2m Codice Diffusore €

BARRA/STRIP/4 PC trasparente 31,50

BARRA/STRIP/4/S PC opale 31,50

BARRA/STRIP/4/W PC trasparente 35,50

BARRA/STRIP/4/SW PC opale 35,50

12.2
17.2

8.
0

23.3

AL

BARRA/STRIP/5

2m Codice Diffusore €

BARRA/STRIP/5 PC trasparente 35,50

BARRA/STRIP/5/S PC opale 35,50

12.2
17.2

15
.3

23.2

AL

Codice €

DIFF/5M/S 32,00

DIFF/10M/S 63,00

W

10 x 20 x L mm

18 x 20 x L mm

Codice €

DIFF/5M/S 32,00

DIFF/10M/S 63,00

SUPERFICIE

SUPERFICIE

INCASSO

INCASSO
P

R
O

FI
L

I 
A

L
LU

M
IN

IO
 -

 S
U

P
E

R
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C
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A
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O

2



28
.0

16
.0

36.0

18.6

21
.7

23.4

BARRA/STRIP/9

2m Codice Diffusore €

BARRA/STRIP/9 PC trasparente 42,50

BARRA/STRIP/9/S PC opale 42,50

78

10
.0

20.2
23.5

30.0

AL

BARRA/STRIP/24

2m Codice Diffusore €

BARRA/STRIP/24/S PC opale 52,50

26

14.5

20.8

32.2
13

AL

Codice €

DIFF/10M/9S 109,50

BARRA/STRIP/16

2m Codice Diffusore €

BARRA/STRIP/16 PC trasparente 74,50

BARRA/STRIP/16/S PC opale 74,50

BARRA/STRIP/6

2m

18
.4

18.4

25.7
14.1

AL

INCASSO

INCASSO

INCASSO

ANGOLARE

10 x 26 x L mm

15 x 28 x L mm

28 x L mm

Codice Diffusore €

BARRA/STRIP/6 PC trasparente 35,50

BARRA/STRIP/6/S PC opale 35,50

BARRA/STRIP/6/W PC trasparente 42,00

BARRA/STRIP/6/SW PC opale 42,00

Codice €

DIFF/5M/S 32,00

DIFF/10M/S 63,00

W

P
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BARRA/STRIP/22

2m

16.0

16
.0 10.0

AL

BARRA/STRIP/8

2m Codice Diffusore €

BARRA/STRIP/8 PC trasparente 33,00

BARRA/STRIP/8/S PC opale 33,00

16.0

16
.0 10.0

AL

Codice €

DIFF/10M/9S 109,50

BARRA/STRIP/11

2m Codice Diffusore €

BARRA/STRIP/11 PC trasparente 56,00

BARRA/STRIP/11/S PC opale 56,00

29.7

29
.7

20.2

AL

BARRA/STRIP/12

2m Codice Diffusore €

BARRA/STRIP/12 PC trasparente 56,00

BARRA/STRIP/12/S PC opale 56,00

29
.7

29.7

20.2

AL

ANGOLARE

ANGOLARE

ANGOLARE

ANGOLARE

Codice Diffusore €

BARRA/STRIP/22 PC trasparente 31,50

BARRA/STRIP/22/S PC opale 31,50

Codice €

TAS/BS 8,70

Codice €

TAS/BS 8,70

P
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AGENZIE
PIEMONTE E VALLE D’AOSTA

Sorit Illuminazione

Via Val della Torre, 45/B2 - 10149 Torino

Tel. +39 011 7397824

E-mail: info@agsoritilluminazione.com

Sito web: www.agsoritilluminazione.com

—

Italo Florio: +39 331 1765748

Matteo Volpe: +39 349 3553378

Marco Giuliani: +39 346 3714775

LOMBARDIA

Agenzia Fariello

Via G. Mangano n. 11/13 - 25045 Castegnato (BS)

Tel: +39 030 611860

Fax: +39 030 6812547

E-mail: info@agfariello.it

E-mail: tecnico@agfariello.it

Sito web: www.agfariello.it

—

Vincenzo Fariello: +39 335 7056320

Massimiliano Fariello: +39 335 7069788

Paolo Canella: +39 338 2223834

Luca Chiodi: +39 348 5112838

TRIVENETO

Ares s.n.c. di Serafini & Tagliapietra P. & C.

Via Panà, 56/B - 35027 Noventa Padovana (PD)

Tel: +39 049 717237

E-mail: agenzia@arimet.it

Sito web: www.arimet.it

LIGURIA

Sorit Illuminazione

Via Val della Torre, 45/B2 - 10149 Torino

Tel. +39 011 7397824

E-mail: info@agsoritilluminazione.com

Sito web: www.agsoritilluminazione.com

—

Italo Florio: +39 331 1765748

Matteo Volpe: +39 349 3553378

Marco Giuliani: +39 346 3714775

EMILIA ROMAGNA e SAN MARINO

B & Q Illuminotecnica srl

Blocco 2A n. 147 Centergross - 40050 Funo di

Argelato (BO)

Tel: +39 051 861445

Fax: +39 051 862999

E-mail: info@bqsrl.it

—

Adriano Querciagrossa: +39 348 7813992

Lorenzo Pierini: +39 348 7813993

Daniele Molinari: +39 348 0306938

Mattia Grazi: +39 388 4479463

TOSCANA

Chelini Illuminotecnica di Chelini Filippo

Via V. Emanuele, 33 - 50041 Calenzano (FI)

Tel: +39 055 8811208

E-mail: info@cheliniilluminotecnica.it

Sito web: www.cheliniilluminotecnica.it

—

Filippo Chelini: +39 335 6109402

Daniele Cammelli: +39 335 6118944

Paolo Nuzzolese: +39 338 6250103

UMBRIA

Agenzia Marozzi di

Marozzi Francesco e Maurizio & C. S.a.s.

Via Virgilio, 47 - 64016 Sant’Egidio alla Vibrata (Te)

Tel: +39 0861 840215

E-mail: info@agenziamarozzi.it

Sito web: www.agenziamarozzi.it

—

Francesco Marozzi: +39 335 8445285

Maurizio Marozzi: +39 335 6444751

MARCHE, ABRUZZO, MOLISE

Agenzia Marozzi di

Marozzi Francesco e Maurizio & C. S.a.s.

Via Virgilio, 47 - 64016 Sant’Egidio alla Vibrata (Te)

Tel: +39 0861 840215

E-mail: info@agenziamarozzi.it

Sito web: www.agenziamarozzi.it

—

Francesco Marozzi: +39 335 8445285

Maurizio Marozzi: +39 335 6444751

LAZIO

Rimes Group

Via Arturo Mercanti, 2

00148 Roma

Tel: +39 06 83651059

Mob: +39 346 2557705

E-mail: info@rimesgroup.it

E-mail: preventivi@rimesgroup.it

E-mail: ordini@rimesgroup.it

CAMPANIA

Agenzia Cirillo di Simona Cirillo

Via Femiano, 6 - 81030 Lusciano (CE)

E-mail: simona@agenziacirillo.it 

E-mail: denovellisnicola1982@gmail.com

E-mail: nicoladn@agenziacirillo.it

—

Giuseppe Cirillo: +39 335 7461400

Nicola De Novellis: +39 393 1941982

W.a (Agenzia): +39 338 2002950

PUGLIA E BASILICATA

I.LOPEZ R.TALAMONA s.n.c.

Via Trieste, 45 - 70010 Capurso (BA)

Tel: 39 080 4550740

E-mail: info@lopeztalamona.it

—

Pino Lopez: +39 335 5493000

Roberta Talamona: +39 337 821029

Luca Lopez: +39 338 4252141

CALABRIA

Michele Orlando

Via Milano, 13 - 87040 Castrolibero (CS)

Tel: +39 0984 858111

Fax: +39 0984 858111

E-mail: orlandoagenzia@gmail.com

—

Michele Orlando: +39 392 8194732

SICILIA

Unilight s.n.c.

Via IV Novembre, 11

95030 Sant’Agata Li Battiati, Catania (CT)

Tel: +39 095 7254581

E-mail: unilightsnc@gmail.com

E-mail: francescolenzo@gmail.com

E-mail: samuele.locastro@gmail.com

E-mail: giuseppebasile@elettropromozioni.it

—

Francesco Lenzo: +39 338 8156854

Samuele Lo Castro: +39 327 3784992

Giuseppe Basile: +39 348 6705054

SARDEGNA

Paolo Lo Cicero Rappresentanze

Porto Marana - BOX 3 - 07020 Golfo Aranci (OT)

E-mail: aglocicero@gmail.com

—

Paolo Lo Cicero: +39 338 8946210

80
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48092/2700K

48092/C

48092/N

48092/90/C

48092/90/N

48102/2700K

48102/C

48102/N

48102/90/C

48102/90/N

50041/2700K

50041/C

50041/N

50041/F

50051/2700K

50051/C

50051/N

50051/F

50092/2700K

50092/C

50092/N

50092/F

50102/2700K

50102/C

50102/N

50102/F

70002/2700K

70002/C

70002/N

70002/F

70012/2700K

70012/C

70012/N

70012/F

70042/2700K

70042/C

70042/N

70042/F

70042/90/2700K

70042/90/C

70042/90/N

70052/2700K

70052/C

70052/N

70052/F

70052/90/2700K

70052/90/C

70052/90/N

70092/2700K

70092/C

70092/N

70092/F

70092/90/2700K

70092/90/C

70092/90/N

70102/2700K

70102/C

70102/N

70102/F

70102/90/2700K

70102/90/C

70102/90/N

70220/C

70220/N

70230/C

70230/N

80160/90/2700K

80160/90/C

80160/90/N

80300/90/2700K

80300/90/C

80300/90/N

80310/90/2700K

80310/90/C

80310/90/N

80322/RGBW

80332/RGBW

80340/90/2700K

80340/90/C

80340/90/N

80350/90/2700K

80350/90/C

Codice Energy letter Codice Energy letter

C
L

A
S

S
E

 E
N

E
R

G
E

T
IC

A

80350/90/N

80360/90/2700K

80360/90/C

80360/90/N

80371/DIN

80390/90/C

80390/90/N

MC20/11/C

MC20/11/N

MC67/11/C

MC67/11/N

MC20/16/RGBTW

MC67/16/RGBTW

Codice Energy letter
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